公告编号：2018-029

1

证券代码：835517        证券简称：宏祥新材         主办券商：华创证券

 宏祥新材料股份有限公司

关于补发股份被司法冻结公告的说明公告

    近期，宏祥新材料股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东、

实际控制人崔占明先生在查阅其证券账户时，发现其持有的公司

61,223,486 股股份被司法冻结。经公司董事会进一步核对中国证券

登记结算有限责任公司北京分公司《证券质押与司法冻结明细表》、

《证券轮候冻结数据表》，上述司法冻结股份中，20,000,000 股冻结

期限为结期限为 2018/08/14 起至 2019/08/13 止；61,223,486 股（其

中有 20,000,000 股为轮候冻结）冻结期限为 2018/10/18 起至

2020/10/17 止。因公司未及时获悉股东所持股份被司法冻结的相关

情况，导致公司未及时披露相关事项，现予以补充披露，具体内容详

见在全国中小企业股份转让系统（http ：//www.neeq.com.cn）披露

的《宏祥新材料股份有限公司股权司法冻结的公告（补发）》（公告编

号：2018-028）。崔占明对成都泓创创富投资企业（有限合伙）（以下

简称“成都泓创”）通过山东省德州市陵城区人民法院冻结的宏祥新

材料股份有限公司 61,223,486 股股票（其中有 20,000,000 股股票为

轮候冻结）存在异议，目前正在与山东省德州市陵城区人民法院进行

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-029

2

沟通，冻结股份数存在变动的可能。

公司对上述未及时公告情形给投资者带来的不便深表歉意。公司

及崔占明先生将持续关注该事项的进展情况,并严格按照相关规定，

进一步加强后续信息披露的跟踪与管理工作。敬请广大投资者注意投

资风险。

宏祥新材料股份有限公司

董事会

2018 年 11 月 5日